Estado da Bahia, notifica os Partidos Políticos, os Sindicatos de Trabalhadores e as Entidades 

Empresariais, com sede no Município de Livramento de Nossa Senhora – Bahia, a liberação de 

Recursos oriundo  do Ministério da Integração e Desenvolvimento Regional - MIDR, através do 

Programa 2029 – Obras - Pavimentação, no valor de R$ 48.560,01 (Quarenta e oito mil, quinhentos 

e sessenta reais e um centavo), no dia 24/06/2025, destinado a Pavimentação e Drenagem superficial 

em vias do município de Jussiape – BA, referente ao Contrato de Repasse Nº 896037/2019 – 

Operação Nº  1069524-92. 

Jussiape-BA, 25 de junho de 2025.